2019 年５月 15 日

各      位
会 社 名    常  磐  開  発  株  式  会  社
代表者名  代表取締役社長   髙 木 純 一
（コード番号   １７８２）
問合せ先   取締役管理本部長 小 磯    徹
（ＴＥＬ     ０２４６－７２－１１１１）

2019 年 3 月期 個別業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 2018 年 5 月 15 日に公表いたしました 2019 年 3 月期の業績予想と本日公表の実績に差異が生じました

のでお知らせいたします。

記

１． 2019 年 3 月期 個別業績予想と実績との差異

（2018 年 4月 1日～2019 年 3 月 31 日）

              売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回公表予想（Ａ） 12,000 710 1,020 770 981.98

今回実績（Ｂ） 10,269 791 1,092 833 1,063.35

増減額（Ｂ－Ａ） △1,731 81 72 63

増減率（％）   △14.4   11.4   7.1   8.2

（参考）前期実績

（2018 年 3 月期）
12,778 1,329 1,561 1,076 1,372.22

 ２． 業績予想数値と実績との差異理由

   売上高につきましては、建築事業において大型工事物件の減少および受注・竣工時期の遅れにより、102

億 69 百万円（前回公表予想比 14.4％減）となりました。

   利益につきましては、各工事物件毎の追加・変更工事による利益の積み上げにより、営業利益が７億 91

百万円（前回公表予想比 11.4％増）、経常利益が 10 億 92 百万円（前回公表予想比 7.1％増）、当期純利

益が８億 33 百万円（前回公表予想比 8.2％増）となりました。

以 上